
163

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Sâo João do Rio do Peixe
Prefeitura Municipal de São João do Rio do Peixe

Registro de Preços Eletrônico - 4/2023

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE SOLDA, EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE. PARA REPAROS. MANUTENÇÃO E INTALAÇÕES
NECESSARIAS - N/c - Yaler Referência: 163,00

Sttuaçao

HotDOíoQftdo cm
01/03/2023 12:28:57
Po»;LUI2CLAUDINO

OE CARVALHO

FLORENCIO

ValorTotslVakw Flr^lFomeceOot Mod«to Quantidade

20 000.00100 00JOSE DE SOUZA SA JUNIOR N/C 200 0000 Hctfa

METALON0002 - PORTÃO CONFECCIONADO

30X30.30X40 E 40X40 GALV. NA CHAPA 18. E LAMBRI, GALV. NA CHAPA 20, FECHADURA. - N/C - Valor Referénda: 463,67
EM

Snuac&oVaíw TotalVatof FwallAodeio QuantidadeFemocsder

Homcíosado om
01/03/2023 12:28:57
Por. LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO
FLORENCIO

40Ú00.00100.0000 Metro 400.00
Quadrado

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR N/C

0003 - PORTAS E JANELAS CONFECCIONADAS EM METALON 25X25 GALV, CHAPA 18. METALON 30X30 GALV. CHAPA 18.
METALON 20X30 GALV. CHAPA 18. METALON 20X40 GALV. CHAPA 18. BARRA !4* SERRALHEIRA, CHAPA ARTICULADA
GALV. PESADA METALON 20X20 GALV. CHAPA 18. LAMBRI 200X100 NA CHAPA 20.200X80 NA CHAPA 22 E
FECHADURAS. - N/C - Valor Referência: 553,33 	

SduaçtoValor TotalValor FinalFomocodor Modelo Ouantidado

Homologado em
UI/UJ/2U2J I2:20.a/

Por; LUIZ aAUOINO
OE CARVALHO

aoRENao

52 000.00130.0000 Melro 400.00

Quadrado

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR na:

0004 - CONFECÇÃO DE GRADES PARA PORTA E JANELAS METALON 30X30 E DESENHO 20X20 OU FERRO 3/8 LISO - N/C
- Valor Referência: 517,67

SituaçãoValor TotalValor FtnalPomorador MndAlft OiianltrtailA

HomdooiwJdcm
01/03/2023 12.28:57

Por LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO

FLORENCIO

42000.00120,0000 MeUo 350.00

Quadrado

JOSE OE SOUZA SA JUNIOR N/C

0005 - COBERTA EM ESTRUTURA DE FERRO COM TELHAS ZINCADAS MATERIAL DA CONTRATADA - N/C - Valor

Situação

Homotogado cm
01/03*2023 12-.28:57

Por LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO

FLORENCIO

Valor TolaiValor FinaiFornecedor Modelo Quanddoúe

76 000.00190.0000 Melro 400.00

Quadrado

JOSE OE SOUZA SA JUNIOR N/C

0006 - CONFECÇÃO DE PRATELEIRAS EM METALON 30X30 E COM MDF 15 MM - N/C - Valor Referénda: 477,00
SnuaçOoValor TotalFomocodor Vetor FinalModelo Quantidaeo

Homolooado em
01/03/2023 12.28.57
Po»; LUIZ CLAUDINO

OE CARVALHO

FLORENDO

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR 66 310.00N/C 190.0000 Metro .149.00
Quadrado

ESTRUTURA METÁLICAS (PORTÕES,
JANELAS

DEMAIS SEGUIMENTOS) > N/C - Valor Referência: 163,33

Modelo

0007-PINTURA EM

PORTAS.
GRADES.

E

Fornecedor SrtuaçâoVaicr Final Valor TotalQuantidade

(iu uixunnKKu votuicaod no ^iu «amii Im

Documento Qerado detromcomonie no Panai de Compra» Put*<ciH em 01Í03/2023 as 13 48 co
Còdga vcnScador. 47DCF8

compras
^^PÚBUCAS

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 09918/23. Data: 19/04/2023 16:21. Responsável: Thamyse M. Soares.
Impresso por convidado em 18/01/2024 11:17. Validação: 01FE.E3E1.9932.F144.8E8A.AD84.1E83.A449.

g
13

163



164

Homotogado um
01.'0J!7023 12 20 07

Pof- LUIZ CIAUOINO

OE CARVALHO

FLORÊNCIO

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR N/C 100.00 30 000,00OUO.OOffi) Metro

Ou.tOi.ido

nnAO nc oi Ar'* nc cia>ai irrAr»*r\ /AirMtcc r>Ae oiiao c ciaiai iTAoAce tnAoiaci A^rt Cki
K. wwa >. ● a.^<w« wiio <^>w »V' V «»● ►w i ~ w.... v^iw%y vwv »*./, ww.>. ^w».wi >/ ^ w

TUBOS GALV.S DE 1.1/2*
. PATENTE NA CHAPA 14 E CHAPA USA GALVANIZADA NA 18 COM ALTURA DE 2.6 MTS - CONFORME EDITAL - Valor
Referência; 458,00		

Situaç&oValor TotalValor FirwlFomseattor MoUa<o OuantidM*

Homobgatto em
01/03W523 12:28:57

Por LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO

FLORÊNCIO

63 900,00METALÚRGICA TRIUNFO LIDA CONFORME EDITAL 200,0000 Mcüo 319.50
Oundtndo

0009 - CONSERTO DE CARTEIRAS ESCOLARES COM

REPOSIÇÃO
202.00

E PRANCHETA EM MDF 12MM - N/C - Valor Referônda:DE ASSENTOS. ENCOSTO

SituaffioValor TotalValer FinalUuamidafieFomacador Moda to

ul: «vv.ws^

01/03/2023 12 26 57
Por LUiZ CLAUDINO

OE CARVALHO

FLORÊNCIO

COMMESAS ESCOLARES

REPOSIÇÃO DE TAMPO EM MDF 15MM ● N/C ● Valor Referência: 174,67

Moaeio

0010-CONSERTO DE

auu«vã<Jvaxir rmai va>or lotai»-omeceaor Uuantioaee

Hemologado om
01/D3.2023 12:28.57

Por: LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO

FLORÊNCIO

20 000.00200,0000 Unidarte 100.00JOSE DE SOUZA SA JUNIOR N/C

0011 - CONFECÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES COM
REPOSIÇÃO

Fomecae»

JOSE DE SOUZA SA JUNIOR

ENCOSTO E PRANCHETA EM MDF 12MM - N/C - Valor Referêrida: 356.00DE ASSENTOS.

SHuaçdoValor TotalValor FinalModelo OuaniiOsda

Homologacto cm
Cl.WnZS 12 28 57

Por LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO
FLORÊNCIO

i4 820.00180.0000 Un-ôaoe 249.00N/C

0013 - CONFECÇÃO DE CAVALETES EM CHAPA E TUBO DE 1 POLEGADA E CHAPA 18 PARA SINALIZAÇAO VIARIA.
MEDIDA A DEFINIR

PELA CONTRATADA ♦ N/C - Valor Referénda: 353,67 			
SituaçãoValor ToüriValor FinalFemeeedor Modelo Quantidade

Homobgadooffl
01AJ3-2023 12 28 57

Por: LUIZ CLAUDINO
r>e (-iP\/âi ur%

FLORÊNCIO

44 000 00275,00JOSE OE SOUZA SA JUNIOR 160 0000 Mel.'o

Quadrado

N/C

0014 - CONFECÇÃO E INSTALAÇAO DE GRADBS DE PROTEÇAO EM BARRA CHATA DE 1 ,^P X 'A
MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA - N/C - Valor Referência: 636.00

SftuaçéoForrvacador Valor Flrurt Valor TotalModelo Quantidade

Homologado emJOSE 0£ SOUZA SA j JNIOR 259.00 .10 260,00N/C 140.0000 Met-o

Por; LUIZ CLAUDINO

DE CARVALHO

FLORÊNCIO

0015 - CONFECÇÃO E INSTALAÇAO DE GRADES DE PROTEÇAO PARA PORTAS E JANELAS. BARRA CHATA DE IX Ví ●
N/C - Valor Reforênda: 574.00		
Fom aceder Valor Total SituaçAoModelo Valor FinalQuantidada

JOSE 0€ SOUZA S A JUNIOR Hamciosado em
0t/D3«l2312 2B 57

Por; LUIZ CLAUDINO

D6 CARVALHO

FLORÊNCIO

N/C UO.OOOO Melro 4»,00

Quadrado

68 600,00

II-.

r?><ja*<4t«fst

A .«oianticidade <ío ooa.memj pode »●» veu^noa no üte MtpAAVaiidiiartju.vn purtaiflocompra»püe»icas.o>.T\6r
COyPflAS Documento gerado deiromcamento no Portal de Compras PúWiBM cm 01/03'2023 4» 13 48 CO.

—L Pi/flt,/CJ8 CodoovDnficiidor 470CF6

í
164

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 09918/23. Data: 19/04/2023 16:21. Responsável; Thamyse M. Soares,
impresso por convidado em 18/01/2024 11:17. Validação: 01FE.E3E1.9932.F144.8E8A.AD84.1E83.A449.



165

0016 - confecção dê moveis projetados em
METALON E MDF COR BRANCA - CONFORME EDITAL ● Valor Referânda: 854.33

1

SRUK^Valor TotalVahxFIrtalFomecador Modoio OuarHidade

ItiMKOIosatto «m
'""?3'3í'2’ ’2 2? í’

Pv. LUIZ (XÃÚdwo
0£ CARVALHO

FLOBENCIO

37 nao.ooCONFORLiE ECITAL 120,0000Melro 314.00METALÚRGICA TRIUNFO LTOA

0017 - confecção OE MOVEIS PROJETADOS EM
METALON E MDF CORES ESPECIAIS - CONFORME EDITAL - Valor Referônda: 963,67t

SnuBçioValor T^IValor FinalFomacaOor Modoio Ouantktada

Homologado «m
0tTOÍf023 12 28.57

Por: LUIZ CLAUOINO

OE CARVALHO

FLORENCIO

79 5RO.OOCONFORME EDITAL 120,0000 Malro 659,00
QuacAado

METALÚRGICA TRIUNFO LTOA

0018 - CONFECÇÃO DE MOVEIS PROJETADOS EM
CONFECÇÃO EM ESTRUTURA METAUCAS EM
GERAL MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 503.33

SlUisfAoValor TotalValor FinalOuaniidadeFomecador Modelo

Homcfc>sado em
OI.TJl-ZOZS 12.28.57

Por LUIZ CLAUOINO

Dfc CARVALHO

FLORENCIO

60 000.00CONFORME EDITAL 250.0000 Msiro 320,00

Otittdiado

METALÚRGICA TRAJNFO LTDA

\

/
LUIZ ÇLAUDINO DE .HO FLORENCIO

I

CompetenteAU(

^'●:lg●l'-! .< «jii

pf*r|fííííc A do rVíPiím»»n*n m*# nr><.'M hft?^ /Ní»l»íi.«rT»ft

COMPMS Ooaanento g«odo eíetíonic.imenie íki Portal d* Compra» Púbicas em Q1/03.'2023 âi 13 48 00
PUBLIC48 COd>t)0 verificador 47DCFB

on»ri tv

165
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 09918/23. Data: 19/04/2023 16:21. Responsável: Thamyse M. Soares,

impresso por convidado em 18/01/2024 11:17. Validação: 01 FE.E3E1.9932.F144.8E8A.AD84.1 E83.A449.


